www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede
Rua Tamboril, 248 | Concórdia
Belo Horizonte | MG
CEP 31.110-640
Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023

Objeto: Contratação de pessoa física para atuar em Belo Horizonte e Região Metropolitana de Belo Horizonte – Minas
Gerais, como Técnica/o em Agroecologia para projeto “Programa Territórios Sustentáveis”, referente ao Edital de
Chamamento Público nº 02/2021, Termo de Colaboração nº IJ 01202210100002 com a Prefeitura Municipal de Belo
Horizonte – Secretaria Municipal de Assistência social, Segurança Alimentar e Cidadania (SMASAC).

A Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Estatuto, Lei 13.019/2014 e Decreto nº 8.726/2016 e divulgação realizada via Instagram @rededeintercambio
e no website: www.redemg.org.br, dando publicidade ao processo e prazo de 15 dias para recebimento das propostas
dos interessados ADJUDICA o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, para a contratação de pessoa
física para atuar em Belo Horizonte ou na Região Metropolitana de Belo Horizonte – Minas Gerais, como Técnica/o
em Agroecologia, de acordo com as especificações, quantidades e demais condições estabelecidas no Processo
Seletivo Simplificado e HOMOLOGANDO o/a vencedor/a, a proposta apresentada pela seguinte pessoa física:

Selecionada:
Jessica Stephanie de Paula      Cpf: ***.***.***-30

Belo Horizonte, 14 de março de 2023.

         Laura Barroso Gomes                                     Danielle Cristina de Paula
          Representante legal                                    Gestora Financeira

		2023-03-14T16:20:38-0300

		2023-03-15T14:29:26-0300
	LAURA BARROSO GOMES:07970467636